广厦控股集团有限公司文件
广控〔2011〕67号

	关于开展广厦“民工助学帮扶关爱行动”的通知

	建设集团，东阳三建，杭州建工，广宏建设，湖北六建，陕西路桥，上海明凯，明凯市政：
    为了落实楼主席、楼总裁关于建设广厦“六有”企业文化、培育核心价值观的有关指示，切实关心关爱贫困民工，解决他们的生活困难，解除工作后顾之忧，营造广厦温馨和谐的发展环境，更好地形成企业凝聚力和向心力，树立广厦优秀企业的形象，体现“以人为本”的经营理念。经控股公司研究，决定在广厦企业开展实施“民工助学帮扶关爱行动”，对困难民工给予帮扶。
    请你们认真落实做好广厦“民工助学帮扶关爱行动”的活动宗旨宣传、精神贯彻、名额分配、材料审核、上报等工作，现就有关内容通知如下：
    一、申报条件
    1．在广厦企业工作二年（含）以上的；
    2．工作表现突出，因学（因病、因灾等）致家庭生活困难的；
    3．侧重于一线民工。
    二、申报名额（100名）
    建设集团：25名（助学对象8名以上）；
    东阳三建：15名（助学对象5名以上）；
    杭州建工：12名（助学对象4名以上）；
    广宏建设：10名（助学对象3名以上）；
    湖北六建：10名（助学对象3名以上）；
    陕西路桥：10名（助学对象3名以上）；
    上海明凯：10名（助学对象3名以上）；
    明凯市政：8名（助学对象2名以上）。
    三、资助金额
    资助3000元/名。
    四、申报程序
    1．由各分公司/项目部推荐，写明申报民工的家庭困难情况，具体内容见《广厦“民工助学帮扶关爱行动”申请表》（附件1）；
    2．所在企业对下属分公司/项目部的推荐情况进行审核；
    3．控股公司对各公司申报的人员和材料进行核准，批准后统一发放资助金。
    五、要求
    1．质量要求：各公司要认真把好关，将那些对广厦有贡献、家庭确实困难的民工申报上来，确保“助学帮扶关爱行动”工作到位；
    2．时间要求：于11月10日前将《广厦“民工助学帮扶关爱行动”申请表》上报至控股公司党委办公室，联系人：戴晓姑，联系电话：0571-87969988转1906，手机：13857162059，传真0571-87963818。
    3．其他要求：各公司要结合企业自身实际，开展形式多样的送温暖活动，为民工提供切实的关爱和帮助。同时，各公司要整理历年来有关关爱员工、建设和谐企业的相关政策、办法、措施、活动及典型事例，填写《关爱员工&#8226;和谐广厦上报材料》（附件2），于11月10日前上报至控股公司文化宣传总部，联系人：李依繁，联系电话：0571-87969988转1232，手机：13666652101，传真：0571-87963818。

    附件：1．广厦“民工助学帮扶关爱行动”申请表
          2．关爱员工&#8226;和谐广厦上报材料

　　　　　　　　　　　　　　　 二○一一年十月十二日

主题词：民工  助学帮扶  通知

　报送：董事局，楼主席，楼明副主席，楼江跃副主席。

　抄送：党委，监事会。

广厦控股集团有限公司行政管理总部2011年10月12日印发